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Starnberger See

Ferienprogramm Tutzing 2022

Nr
1

10

11

12

13

14

15

16

Name

Was lebt in Wiese, Wald und Wasser?

Radl-Rallye in und um Tutzing

Phantasien des Schauspiels -

2-Tagesangebot

Eintagiger Rudertag am Starnberger See

seelenheil im Wald - gliickliche Kindheit -

2-Tagesangebot

Basteln for future

Backen for future

In den W.A.F.-Studios in Feldafing

Basteln for future

Waldindianer, Waldforscher und
Wasserforscher - 3-Tagesangebot

Ort

Treffpunkt: Am Rathaus
Tutzing, Kirchenstr. 9,
82327 Tutzing

Treffpunkt: Am Rathaus
Tutzing, Kirchenstr. 9,
82327 Tutzing
Roncallihaus, Kirchenstr.
10, 82327 Tutzing
Tutzinger Ruderverein
1983 e. V., neben dem
Sudbad, Seestr. 22, 82327
Tutzing

Eingang
Waldschmidtschlucht, Am
Pfaffenberg

Rathaus Tenne,
Kirchenstral3e 9, 82327
Tutzing

Thelinraum im Betreuten
Wohnen, Brauhausstrafie
3, 82327 Tutzing

W.A.F. Studio, Blumenstr.
3, 82327 Tutzing
Thelinraum im Betreuten
Wohnen, Brauhausstr. 3,
82327 Tutzing

S-Bahn Possenhofen

Selbstbehauptungs- und Resilienztraining Gymnastikraum in der
- Fir mehr Selbstvertrauen, Sicherheit und Wirmseehalle Bernrieder

Empathie - 2-Tagesangebot

Str. 1a, 82327 Tutzing

Selbstbehauptungs- und Resilienztraining Gymnastikraum in der
- Fir mehr Selbstvertrauen, Sicherheit und Wirmseehalle Bernrieder

Empathie - 2-Tagesangebot

Zaubern lernen mit Diplom

Besuch beim Imker

Trendsport lernen und erleben - Kurs |

Einsteiger

Trendsport lernen und erleben - Kurs I

Fortgeschrittene

Str. 1a, 82327 Tutzing
Buttlerhof, Buttlerweg 6,
82327 Tutzing/Traubing
Bienenhaus "An der
Leiten", 82327
Unterzeismering

Halle
Grundschule/Mittelschule,
Greinwaldstr. 12, 82327
Tutzing

Halle
Grundschule/Mittelschule,

Datum
Sa, 30.07.2022

Mo, 01.08.2022

Mo, 01.08.2022

Di, 02.08.2022

Di, 02.08.2022

Mi, 03.08.2022

Do, 04.08.2022

Do, 04.08.2022

Fr, 05.08.2022

Mo, 08.08.2022

Mo, 08.08.2022

Do, 11.08.2022

Fr, 12.08.2022

Di, 16.08.2022

Di, 16.08.2022

Di, 16.08.2022

Uhr
09:00

10:00

10:00

09:00

15:00

09:00

09:00

10:00

09:00

09:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:30

13:30

Alter
5-12

10-17

8-14

12-17

5-7

7-10

7-10

10-17

7-10

6-12

6-9

6-9

7-14

8-14

8-12

8-12

Gebihr
5,00€

5,00€

25,00€

12,00€

70,00€

10,00€

10,00€

3,00€

10,00€

85,00€

69,00€

69,00€

40,00€

3,00€

20,00€

20,00€
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17

18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Abenteuerlesenacht im Zelt

Riesenspiele
Mit Tieren richtig umgehen - Tierschutz
ganz praktisch

Mit Tieren richtig umgehen - Tierschutz
ganz praktisch

Fotorallye in Tutzing

Kinder machen Radio - 1. Tutzinger
Leseschule - 3-Tagesangebot
Golf-Schnupperkurs - Kurs |

Golf-Schnupperkurs - Kurs Il

Ein Tag am Eselstall

Greinwaldstr. 12, 82327
Tutzing

Gemeindegarten/Gemeind Di, 16.08.2022

ehaus der Christuskirche,
Hérmannstralie 8, 82327
Tutzing

S-Bahnhof Possenhofen
Rathaus Tenne,
Kirchenstrafl3e 9, 82327
Tutzing

Thelinraum im Betreuten
Wohnen, Brauhausstr. 3,
82327 Tutzing

Mi, 17.08.2022
Mi, 17.08.2022

Fr, 19.08.2022

Tutzing bei den Lowen am Sa, 20.08.2022

Midgardhaus, die
Siegerehrung findet im
Clubraum der Fotogruppe
Traubing im Buttlerhof in
Traubing statt.
Buttlerhof, Buttlerweg 6,
82327 Tutzing/Traubing
Golfplatz Tutzing, Gut-
Deixlfurt Nr. 7, 82327
Tutzing

Golfplatz Tutzing, Gut-
Deixlfurt Nr. 7, 82327
Tutzing

Asinella Eselfarm, 82396
Pahl

Forschertag... Fur neugierige Kinder: "Luft Rathaus Tenne,

und andere Gase"

Jazz-Dance Workshop fiir Kinder -
3-Tagesangebot

Ein Tag am Eselstall
Ein Tag am Eselstall

Forschertag... Fur neugierige Kinder:
"Elektrizitat"

seelenheil im Wald - gluckliche Kindheit -
2-Tagesangebot

Zaubern lernen mit Diplom

Kirchenstral3e 9, 82327
Tutzing

TSV Gymnastikraum,
Bernrieder Str. 1a, 82327
Tutzing

Asinella Eselfarm, 82396
Pahl

Asinella Eselfarm, 82396
Pahl

Rathaus Tenne,
Kirchenstral3e 9, 82327
Tutzing

Eingang
Waldschmidtschlucht, Am
Pfaffenberg

Buttlerhof, Buttlerweg 6,
82327 Tutzing/Traubing

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/tutzing

Mi, 24.08.2022

Mi, 24.08.2022

Mi, 24.08.2022

Do, 25.08.2022

Di, 30.08.2022

Mi, 31.08.2022

Do, 01.09.2022
Mo, 05.09.2022

Di, 06.09.2022

Mi, 07.09.2022

Fr, 09.09.2022

16:00

09:00
09:30

09:30

14:00

09:00

11:00

11:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

15:00

10:00

6-10

6-12
6-15

6-15

10-16

7-15

10-14

5-13

7-10

8-12

5-13

5-13

7-10

8-10

7-14

12,00€

10,00€
5,00€

5,00€

10,00€

100,00€

18,00€

18,00€

35,00€

25,00€

60,00€

35,00€
35,00€

25,00€

70,00€

40,00€
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