



































Ferienprogramm Tutzing 2022

Nr	Name	Ort	Datum	Uhr	Alter	Gebühr
1	Was lebt in Wiese, Wald und Wasser?	Treffpunkt: Am Rathaus Tutzing, Kirchenstr. 9, 82327 Tutzing	Sa, 30.07.2022		5-12	5,00€
2	Radl-Rallye in und um Tutzing	Treffpunkt: Am Rathaus Tutzing, Kirchenstr. 9, 82327 Tutzing	Mo, 01.08.2022	10:00	10-17	5,00€
3	Phantasien des Schauspiels - 2-Tagesangebot	Roncallihaus, Kirchenstr. 10, 82327 Tutzing	Mo, 01.08.2022	10:00	8-14	25,00€
4	Eintägiger Rudertag am Starnberger See	Tutzinger Ruderverein 1983 e. V., neben dem Südbad, Seestr. 22, 82327 Tutzing	Di, 02.08.2022	09:00	12-17	12,00€
5	seelenheil im Wald - glückliche Kindheit - 2-Tagesangebot	Eingang Waldschmidtschlucht, Am Pfaffenberg	Di, 02.08.2022	15:00	5-7	70,00€
6	Basteln for future	Rathaus Tenne, Kirchenstraße 9, 82327 Tutzing	Mi, 03.08.2022	09:00	7-10	10,00€
7	Backen for future	Thelinraum im Betreuten Wohnen, Bräuhausstraße 3, 82327 Tutzing	Do, 04.08.2022	09:00	7-10	10,00€
8	In den W.A.FStudios in Feldafing	W.A.F. Studio, Blumenstr. 3, 82327 Tutzing	Do, 04.08.2022	10:00	10-17	3,00€
9	Basteln for future	Thelinraum im Betreuten Wohnen, Bräuhausstr. 3, 82327 Tutzing	Fr, 05.08.2022	09:00	7-10	10,00€
10	Waldindianer, Waldforscher und Wasserforscher - 3-Tagesangebot	S-Bahn Possenhofen	Mo, 08.08.2022	09:00	6-12	85,00€
11	Selbstbehauptungs- und Resilienztraining - Für mehr Selbstvertrauen, Sicherheit und Empathie - 2-Tagesangebot	•	Mo, 08.08.2022	10:00	6-9	69,00€
12	Selbstbehauptungs- und Resilienztraining - Für mehr Selbstvertrauen, Sicherheit und Empathie - 2-Tagesangebot	Gymnastikraum in der	Do, 11.08.2022	10:00	6-9	69,00€
13	Zaubern lernen mit Diplom	Buttlerhof, Buttlerweg 6, 82327 Tutzing/Traubing	Fr, 12.08.2022	10:00	7-14	40,00€
14	Besuch beim Imker	Bienenhaus "An der Leiten", 82327 Unterzeismering	Di, 16.08.2022	10:00	8-14	3,00€
15	Trendsport lernen und erleben - Kurs I Einsteiger	Halle Grundschule/Mittelschule, Greinwaldstr. 12, 82327 Tutzing	Di, 16.08.2022	10:30	8-12	20,00€
16	Trendsport lernen und erleben - Kurs II Fortgeschrittene	Halle Grundschule/Mittelschule,	Di, 16.08.2022	13:30	8-12	20,00€

Greinwaldstr. 12, 82327 Tutzing

		Tutzing				
17	Abenteuerlesenacht im Zelt	Gemeindegarten/Gemeind ehaus der Christuskirche, Hörmannstraße 8, 82327 Tutzing	Di, 16.08.2022	16:00	6-10	12,00€
18	Riesenspiele	S-Bahnhof Possenhofen	Mi, 17.08.2022	09:00	6-12	10,00€
19	Mit Tieren richtig umgehen - Tierschutz ganz praktisch	Rathaus Tenne, Kirchenstraße 9, 82327 Tutzing	Mi, 17.08.2022	09:30	6-15	5,00€
20	Mit Tieren richtig umgehen - Tierschutz ganz praktisch	Thelinraum im Betreuten Wohnen, Bräuhausstr. 3, 82327 Tutzing	Fr, 19.08.2022	09:30	6-15	5,00€
21	Fotorallye in Tutzing	Tutzing bei den Löwen am Midgardhaus, die Siegerehrung findet im Clubraum der Fotogruppe Traubing im Buttlerhof in Traubing statt.	Sa, 20.08.2022	14:00	10-16	10,00€
22	Kinder machen Radio - 1. Tutzinger Leseschule - 3-Tagesangebot	Buttlerhof, Buttlerweg 6, 82327 Tutzing/Traubing	Mi, 24.08.2022	09:00	7-15	100,00€
23	Golf-Schnupperkurs - Kurs I	Golfplatz Tutzing, Gut- Deixlfurt Nr. 7, 82327 Tutzing	Mi, 24.08.2022	11:00	6-9	18,00€
24	Golf-Schnupperkurs - Kurs II	Golfplatz Tutzing, Gut- Deixlfurt Nr. 7, 82327 Tutzing	Mi, 24.08.2022	11:00	10-14	18,00€
25	Ein Tag am Eselstall	Asinella Eselfarm, 82396 Pähl	Do, 25.08.2022	09:00	5-13	35,00€
26	Forschertag Für neugierige Kinder: "Luft und andere Gase"	Rathaus Tenne, Kirchenstraße 9, 82327 Tutzing	Di, 30.08.2022	09:00	7-10	25,00€
27	Jazz-Dance Workshop für Kinder - 3-Tagesangebot	TSV Gymnastikraum, Bernrieder Str. 1a, 82327 Tutzing	Mi, 31.08.2022	09:00	8-12	60,00€
28	Ein Tag am Eselstall	Asinella Eselfarm, 82396 Pähl	Do, 01.09.2022	09:00	5-13	35,00€
29	Ein Tag am Eselstall	Asinella Eselfarm, 82396 Pähl	Mo, 05.09.2022	09:00	5-13	35,00€
30	Forschertag Für neugierige Kinder: "Elektrizität"	Rathaus Tenne, Kirchenstraße 9, 82327 Tutzing	Di, 06.09.2022	09:00	7-10	25,00€
31	seelenheil im Wald - glückliche Kindheit - 2-Tagesangebot	Eingang Waldschmidtschlucht, Am Pfaffenberg	Mi, 07.09.2022		8-10	70,00€
32	Zaubern lernen mit Diplom	Buttlerhof, Buttlerweg 6, 82327 Tutzing/Traubing	Fr, 09.09.2022	10:00	7-14	40,00€

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/tutzing

